
5421052006/1

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 5421052006

Objednatel:
Zastoupený:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Pověřen podpisem tohoto dodatku: Ing. Bc. Pavel Pospíšek, pověřen zastupováním v plném rozsahu
dočasně neobsazené funkce vedoucí/ho Odboru dopravy
449 92 785IC:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ 449 92 785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

111 211 222/0800
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Bc. Pavel Pospíšek, pověřen zastupováním v plném
rozsahu dočasně neobsazené funkce vedoucí/ho Odboru dopravy Magistrátu města Brna,

Kounicova 67, 60
Ve věcech technických oprávněn jednat: vedoucí Oddělení koncepce

a strategie rozvoje dopravy, Odbor dopravy MMB, Kounicova 67, 601 67 Brno
(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: RSE Project, s.r.o.
Ruská 83/24, 703 00 Ostrava

jednatelem společnosti
293 98 266
CZ 293 98 266

(dále jen „Zhotovitel")

Zastoupený:
IC:
DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I.

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo č. Objednatele 5421052006 uzavřená dne 5. 5. 2021,

jejímž předmětem je zpracování Dopravně technické studie „Dopravní napojení sportovního centra na

ulici Jedovnickou",

2. ČI. V. Doba plnění, odst. 1 se nahrazuje:

Původníznění textu:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a předat dílo Objednateli do 3 měsíců
ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Objednatel je poté na základě výsledků projednán! oprávněn
požadovat po Zhotoviteli dílčí dopracování studie, které Zhotovitel provede do 1 měsíce od obdržení
takového požadavku, nedohodnou-li se strany jinak; přičemž případná cena za takového dopracování
studie je již zahrnuta v odměně Zhotovitele podle čí III. této smlouvy.

Nové znění textu:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a předat dílo Objednateli do 5. 10.
2021. Objednatel je poté na základě výsledků projednání oprávněn požadovat po Zhotoviteli dílčí
dopracování studie, které Zhotovitel provede do 1 měsíce od obdržení takového požadavku,



5421052006/1

nedohodnou-li se strany jinak, přičemž případná cena za takového dopracování studie je již zahrnuta
v odměně Zhotovitele podle či. III. této smlouvy.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem jeho
uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel.
4. Na důkaz vážnosti projevu vůle, jakož i dobrovolného uzavření tohoto dodatku, připojují oprávnění
zástupci obou stran své podpisy.

5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména
ustanovení § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

Q/Vi^n €C 0$„ J
V ............. dneV Brně dne

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním v plném

rozsahu dočasně neobsazené funkce
vedoucí/ho odboru

Jednatel


